
                                                                                                                                                                            

1 
 

 
KONTROLNÍ  LISTY  - 4. r.     01.02.. – 05.02.2021       
                        

   jméno:            

Připomínám:  

 ROZVRH ONLINE VÝUKY: 
 

 
na online hodinu si připrav i učebnice, pracovní sešity a tyto kontrolní listy 
 
ČESKÝ JAZYK 
 
PONDĚLÍ – samostatná práce 

1.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

den od - do  předmět 

úterý     02.02. 11:00 – 12:00 ČJ/MA   
středa   03.02. 8:30 – 9:30 PŘ 

středa   03.02. 11:45 – 12:30 VL 
čtvrtek  04.02. 10:00 – 10:45 AJ 

pátek    05.02. 11:00 – 12:00 ČJ/MA   



                                                                                                                                                                            

2 
 

 
 

 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

4. 

2. 

3. 



                                                                                                                                                                            

3 
 

ÚTERÝ – online výuka 
1. cvičný diktát 
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

 
 

 
 
4. Pracovní sešit 6 / 1 
 

2. 

3. 



                                                                                                                                                                            

4 
 

STŘEDA – samostatná práce 

 

 

3. Pracovní sešit  6 / 2, 3 

 

 

2. 



                                                                                                                                                                            

5 
 

ČTVRTEK  - samostatná práce 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

Pozor! Nezapomeň! 

Podstatná jména vlastní píšeme s velkým počátečním písmenem!! 

  

2. Pracovní sešit 7 / 1, 2 

 

 

 

1. 



                                                                                                                                                                            

6 
 

PÁTEK – online výuka 

 

 

 

 

 

1. 



                                                                                                                                                                            

7 
 

  

 

3. 



                                                                                                                                                                            

8 
 

MATEMATIKA  
PONDĚLÍ  – samostatná práce   



                                                                                                                                                                            

9 
 

 

 

 

 

 

 

ÚTERÝ – online výuka 
1. Číselný diktát 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________ 

 

 



                                                                                                                                                                            

10 
 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                            

11 
 

STŘEDA – samostatná práce 

 

   

 



                                                                                                                                                                            

12 
 

ČTVRTEK  - samostatná práce 



                                                                                                                                                                            

13 
 

 7.  Vypočítej písemně i ze zkouškou 

 

 

 

 

 

PÁTEK – online výuka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                            

14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                            

15 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                            

16 
 

 PŘÍRODOVĚDA  –  na online výuku si zopakuj všechny probrané stromy!!!!!!! 

LESNÍ  STROMY – JEHLIČNATÉ  

 pryskyřice jehličnatých stromů obsahuje éterické oleje – silice, které jsou zdraví 

prospěšné (hubí choroboplodné bakterie) – pobyt v lese je zdravý 

 mnoho jehličnanů, které se pěstují v parcích k nám bylo dovezeno z cizích zemí 

(okrasné jehličnany) 

 některé jsou původem naše, ale jsou v přírodě vzácné: 

 

5.  Tis červený 

 většina byla u nás vykácena již ve středověku 

 celá rostlina je jedovatá!!!!!! (kromě červených obalů semen) 

 

 
 

6. Jalovec obecný 

 velmi vzácný, zákonem chráněný 

 roste na okraji horských lesů 

 

 

 

 

 

 

 


